
                                            

 

 

       

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 06 июля 2020 года                                № 1196 

г. Архангельск 

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций 

на территории Приморского муниципального района Архангельской области 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О 

рекламе», руководствуясь постановлением Правительства Архангельской области 

от 10.09.2013 года № 422-пп «Об утверждении порядка предварительного 

согласования Схемы размещения рекламных конструкций и вносимых в нее 

изменений», учитывая согласование Министерства строительства и архитектуры 

Архангельской области от 26.06.2020 № 201/2631 и на основании заявления ИП 

Бирюков Л.А. от  08.06.2020, администрация муниципального образования 
постановляет:  

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории 

Приморского муниципального района Архангельской области, утвержденную 

постановлением администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 01.08.2014 № 664, следующие изменения:  

1.1. Дополнить раздел 7 Схемы «Размещение рекламных конструкций на 

территории Приморского района Архангельской области» подразделом 

«Размещение рекламных конструкций на территории муниципального 

образования «Уемское» (порядковый номер «83») согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению.  

1.2.Дополнить Схему размещения рекламных конструкций на территории 

Приморского муниципального района Архангельской области приложением №22 

с информацией согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее Постановление с приложением в Бюллетене 

«Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании "Официальный 

интернет-портал "Вестник Приморского района"  

 

Глава муниципального образования                                                      В. А. Рудкина 

 

 


